

NIBETURVA

HUOLETONTA LÄMPÖÄ VUOSIKSI ETEENPÄIN



Lämpöpumpulla lämmittäminen on mukavaa, varmaa ja huoleton. Maa-, poistoilma- tai ilmavesilämpöpumpun omistajan ei tarvitse puuhastella lämmitysjärjestelmänsä parissa ja kestävä, varmatoiminen laitteisto tarvitsee käyttövuosiensa kuluessa hyvin vähän huoltoa.

Nykyaikaiset NIBE lämpöpumput ovat kestäviä laitteita. Niiden tekniikka ja toiminta tunnetaan vuosikymmenten ajalta ja tuotekehityksen myötä olemme tehneet niistä entistäkin vahvempia. Tästä syystä annamme laitteillemme kattavan tehdastakuun.

HUOLETON LÄMMITYS NIBE-LÄMPÖPUMPULLA

Me NIBellä luotamme lämpöpumppeihimme. Olemme myös halunneet varmistaa, että uuden lämpöpumpputjärjestelmämme ostaja voi lämmittää kotiaan entistä huolettomampana. Kehitimme NIBETURVAN. Se on tammikuun alusta 2014 alkaen Suomessa asennetulle uudelle NIBE-lämpöpumpulle kolmen vuoden tehdastakuun lisäksi maksettu lisävakuutus. NIBETURVA on voimassa aina laitteen kuudenteen käyttövuoteen saakka.

NIBETURVA-sivuiltamme löydät tarkemman kuvauksen NIBETURVAN ehdoista ja esimerkkejä korvauksista vahinkotapauksissa. Suosittelemme NIBE-lämpöpumpun rekisteröintiä yhdessä laitteen myyneen asennusliikkeen kanssa.

Ilmainen lisäturva

NIBETURVA on asiakkaalle täysin ilmainen, olemme maksaneet sen puolestasi. Vielä kuudennenkin käyttövuoden jälkeen voit pidentää pienellä lisämaksulla lisäturvaa aina 10 vuoteen saakka.

Helppo ottaa käyttöön

NIBETURVAN käyttöönotto on vaivatonta. Uusi lämpöpumppu rekisteröidään selkeällä nettilomakkeella. Voit myös täyttää rekisteröintilomakkeen ja lähettää vastauspostina perinteiseen tapaan. Rekisteröinti on tehtävä kuukauden kuluessa uuden lämpöpumpun käyttöönotosta.

Lisäturvaa vakuutusturvan päälle

NIBE lämpöpumpulla on kolmen vuoden tehdastakuu, joka rekisteröity NIBETURVAN yhteydessä.

NIBETURVAN edellytyksenä on ns. laajempi koti- tai kiinteistövakuutus, joka korvaa LVI-laitteen äkillisen ja ennalta arvaamattoman rikkoutumisen.

NIBETURVA korvaa rekisteröidyn lämpöpumpun omavastuuosuuden 600 euroon saakka sekä ikävähennyksen, kun koti- tai kiinteistövakuutusyhtiö on tehnyt myönteisen korvauspäätöksen vahinkotapauksesta.